
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1840/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-08-19

w sprawie podziału kompetencji związanych z realizacją Krakowskiego Programu 
Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta pomiędzy komórki 
organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa oraz miejskie jednostki organizacyjne.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr CXV/1572/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 
listopada 2010 r. w sprawie przyjęcia Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju 
Gospodarczego Miasta, zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Krakowa ds. Przedsiębiorczości 
koordynację i monitoring realizacji Krakowskiego Programu Wspierania 
Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta. 

2. W celu zarządzania procesem wdrażania Krakowskiego Programu Wspierania 
Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta, zleca się Wydziałowi Strategii 
i Rozwoju Miasta pełnienie funkcji Jednostki Realizującej Program.

3. W celu realizacji poszczególnych zadań Krakowskiego Programu Wspierania 
Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta, zleca się komórkom 
organizacyjnym Urzędu Miasta Krakowa i miejskim jednostkom organizacyjnym 
pełnienie funkcji według tabeli stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


